[image: ]MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA E PROFISSIONAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS SORRISO
COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

TERMO DE COMPROMISSO DE ORIENTAÇÃO

Eu, ______________________________________________________,servidor público do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, IFMT – Campus Sorriso vinculado a atividades do Curso de _____________________________________nesta instituição, responsabilizo-me pela orientação nas atividades de Estágio Curricular do (a) aluno (a) __________________________________________________durante o ano de 20____.

[bookmark: _GoBack]	Comprometo-me pelo acompanhamento das atividades bem como pelo cumprimento dos prazos estabelecidos pela Coordenação de Curso e pela Coordenação de Extensão e Relações Empresariais.

Sorriso,____ de ____________________de 20____

Atenciosamente,

_______________________________________
(nome do Professor Orientador)

_______________________________________
(nome do aluno)

image1.emf